
UCHWAŁA NR 999 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: 

„Akredytacja nr: 2022-1-PL01-KA120-SCH-000105536” w ramach 

Programu Erasmus+. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1259 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt finansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach sektora Edukacja Szkolna w Akcji 1 KA121-SCH Akredytowane 

projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w edukacji szkolnej w roku 2023 

pn. „Akredytacja nr: 2022-1-PL01-KA120-SCH-000105536” realizowanego przez 

Szkołę Podstawową nr 7 w Koninie.  

           Program: Erasmus+ 

           Akcja 1 KA121-SCH Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej.   

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.06.2023 r. do 31.08.2024 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 34 040,00 EUR co w przeliczeniu na PLN 

wynosi 157 795,82 zł co stanowi 100% dofinansowania (przy przeliczaniu 

budżetu z € na PLN zastosowano średni kurs miesięczny NBP 4,6356 po kursie 

z dnia 29.09.2023 r. Tabela nr 189/A/NBP/2023). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 999 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: 

„Akredytacja nr: 2022-1-PL01-KA120-SCH-000105536” w ramach Programu 

Erasmus+. 

W związku z akceptacją wniosku o dofinansowanie w ramach sektora Edukacja 

Szkolna w Akcji 1 KA121-SCH Akredytowane projekty na rzecz mobilności uczniów 

i kadry w edukacji szkolnej w 2023 roku Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 w Koninie 

złożył wniosek do Urzędu Miejskiego w Koninie o wprowadzenie projektu do budżetu 

i Wieloletniej Prognozy Finansowe oraz podjęcie uchwały. 

Budżet projektu opiewa na kwotę 34 040 EUR co w przeliczeniu na z PLN wynosi 

157 795,82 zł. Czas realizacji projektu 01.06.2023 r. do 31.08.2024 r. 

Celem projektu jest: 

 podniesienie jakości pracy z uczniami ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 

 poszerzenie dostępnych nauczycielom innowacyjnych i kreatywnych metod 

i technik pracy z uczniami. 

 podniesienie kompetencji językowych uczestników na poziomie 

komunikatywnym oraz umożliwiającym nauczanie przedmiotowo-językowe. 

 podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczestników poprzez wykonywanie 

narzędzi cyfrowych, TIK i aktywizujących metod nauczania, 

 wzbogacenie nauczycieli i uczniów w umiejętności i kompetencje w zakresie 

zrównoważonego rozwoju. 

Zgodnie z założonymi celami udział w projekcie przyczyni się do lepszego 

oddziaływania na dziecko a nabyte przez nauczycieli umiejętności wpłyną na 

poszerzenie innowacyjnych rozwiązań metodyczno-programowych i organizacyjnych, 

co zapewni wysoką jakość usług edukacyjnych. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 999 RADY MIASTA KONINA z dnia 25 października 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Akredytacja nr: 2022-1-PL01-KA120-SCH-000105536” w ramach Programu Erasmus+.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 999 RADY MIASTA KONINA z dnia 25 października 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Akredytacja nr: 2022-1-PL01-KA120-SCH-000105536” w ramach Programu Erasmus+.

